Ngoài ra cần nhắc nhở cho đủ tính chất của tứ trọng ân trong Phật giáo Bắc
truyền để tồn tại song hành với thế gian theo tinh thần nhập thế của đạoPhật

Tác giả: Minh Mẫn - mùa Vu Lan Phật lịch 2568 - Dương lịch 2024.